CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
INFORME EJECUCION PRESUPUESTARIA
OCTUBRE, 2020
(VALORES EN RDS$)

Balance Presupuestario mes anterior 592,765,221.83
INGRESOS :
Aportes Fiscales 680,882,819.75
Otros Aportes (Presidencia de la Republica) 0.00
Otros 339,633.87
Total Ingresos 681,222,453.62
TOTAL DISPONIBLE 1,273,987,675.45
GASTOS:
2.1 Remuneraciones y Contribuciones 395,454,377.65
2.2 Contratacion de servicios 178,527,944.12
2.3 Materiales y Suministros 23,460,393.88
2.4 Transferencias Corrientes 47,013,640.57
2.5 Transferencias de Capital 0.00
2.6 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 5,123,456.70
2.7 Obras 17,773,111.77
Total de Gastos 667,352,924.69

Activos financieros

Incremento en Cajas chicas

Otros Gastos Corrientes

Provisién Regalia Pascual y Activos 30,000,000.00 30,000,000.00
TOTAL GENERAL DE GASTOS 697,352,924.69
BALANCE DE EFECTIVO COMPROMETIDO 576,634,750.76

Documento firmado de manera electrénica por:

Preparado por: Revisado por:
LIC.MARIA AMERICA HERNANDEZ B. LIC. JUAN FCO. PUELLO MARTINEZ
Enc. Div. Programacion y Analisis Presupuestario Director Presupuestario y Financiero

Auditado por:
LIC. YOCASTA GARCIA
Contralora General del Consejo del Poder Judicial

Juan Fco. Puello Martinez
Cesar D. Castillo Baez
Karymar Lazaro Valenzuela PODER JUDICIAL

. REPUBLICA DOMINICANA
Yocasta Garcia

La integridad de este documento puede ser verificada en el siguiente enlace:
http://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/5H7]-NRCK-ZKCX-FUQP



Cuenta
Cuenta

1.1.1.0
1.1.20
1140
1.1.11.01

2111
2112
2113
21.1.4
2115
2121
2122
2131
2132
2142

2212
2213
2214
2215
2216
2217
2218
2221
2222
2231
2232
2241
2244
2251
2253

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DETALLE INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION
INGRESOS
Balance inicial al 31-12-2019

Balance presupuestario mes anterior
Ingresos propios corrientes

Otros ingresos

Transferencias corrientes

Otros aportes del Gobierno Central
Total ingresos del mes

Total Disponible

GASTOS

OCTUBRE, 2020

(VALORES EN RD$)

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

Remuneraciones al personal fijo

Remuneraciones al personal con caracter trans.

Sueldos al personal fijo en tramite de pensiones

Regalia pascual

Prestaciones Econémicas

Prima por Antigiedad

Compensaciéon

Dietas

Gastos de representacion

Otras Gratificaciones Y Bonificaciones

TOTAL REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIONES DE SERVICIOS

Servicios telefénico de larga distancia
Teléfono local

Telefax Y Correos

Servicio de Internet y television por cable
Electricidad

Agua

Recoleccion de residuos sélidos
Publicidad y propaganda

Impresién y encuadernacion

Viéaticos dentro del pais

Viaticos Fuera Del Pais

Pasajes

Peaje

Alquilleres y rentas de edificios y locales

Alquileres de maquinarias y equipos

Pagina 1 de 4

MES

592,765,221.83
339,042.20
591.67
680,882,819.75
0.00
681,222,453.62
1,273,987,675.45

304,109,720.98
17,168,448.70
1,234,032.57
1,861,144.46
0.00

0.00
50,056,553.52
2,161,483.33
15,922,994.09
2,940,000.00

395,454,377.65

1,072,830.05
4,704,952.10
750.00
1,904,431.82
19,085,217.67
247,322.72
15,500.00
263,395.65
43,779.93
4,042,497.58
0.00
189,273.37
46,126.00
17,154,490.40
525,475.32

ACUMULADO

250,621,744.18

13,532,704.22
642,646,529.64
6,808,828,197.50
0.00
7,465,007,431.36
7,715,629,175.54

3,056,961,933.01
188,818,997.87
12,889,176.54
5,640,836.05
8,713,077.60
15,959,996.00
498,829,152.64
19,825,952.14
160,618,932.86
122,408,666.67

4,090,666,721.38

4,698,506.36
36,019,060.09
395,901.05
15,367,699.31
104,157,883.88
2,795,599.63
943,973.26
2,857,102.27
380,394.77
16,552,110.61
140,525.03
1,947,159.09
380,818.00
42,440,773.89
5,489,727.34



Cuenta
2254
2258
2.26.1
2262
2.2.6.3
2271
2272
2282
2.2.83
2285
2.2.8.6
2.2.8.7
2.2.88

2311
2313
2314
2321
2322
2323
2331
2332
2333
2334
2341
2353
2354
2355
2.36.1
2.3.6.2
2.3.6.3
2.3.6.4
2.3.6.9
2371
23.7.2
2391
2.3.9.2
2393
2.3.94
2395

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DETALLE INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

OCTUBRE, 2020
(VALORES EN RD$)

DESCRIPCION

Alquileres De Eq. De Transp, Traccion Y Elevacion
Otros Alquileres

Seguro De Bienes Inmuebles E Infraestructura
Seguro De Bienes Muebles

Seguros de personas

Contrataciones de obras menores
Reparaciones de maquinarias y equipos
Comisiones y gastos bancarios

Servicios Sanitarios Médicos Y Veterinarios
Fumigacion, lavanderia, limpieza e higiene
Organizacion de eventos y festividades
Servicios técnicos y profesionales

Impuestos, derechos y tasas

TOTAL CONTRATACIONES DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

Alimentos y bebidas para personas

Productos agroforestales y pecuarios

Madera, corcho y sus manufacturas

Hilados y telas

Acabados textiles

Prendas de vestir

Papel de escritorio

Productos de papel y cartén

Productos de artes gréficas

Libros, revistas y periédicos

Productos Medicinales Para Uso Humano
Llantas y neumaticos

Avrticulos de caucho

Articulos de plastico

Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla
Productos de vidrio, loza y porcelana
Productos metalicos y sus derivados

Minerales

Otros Productos Minerales No Metalicos
Combustibles y lubricantes

Productos quimicos y conexos

Material para limpieza

Utiles de escritorio, ofic, inform y de ensefianza
Utiles Menores Médico Quirurgicos

Utiles destinados a act. deportivas y recreativas

Utiles de cocina y comedor

Pagina 2 de 4

MES

0.00

0.00
2,264,118.88
2,694,561.08
105,256,484.47
4,566,244.95
1,691,872.49
866,872.94
192,000.00
4,602,711.08
0.00
7,097,035.62
0.00

178,527,944.12

530,063.36
4,130.00
503,996.00
345.00
0.00
15,000.00
0.00
794,950.52
65,740.00
0.00

0.00
93,000.05
69,735.06
378,024.58
3,931.91
171,301.73
309,775.17
350.00
0.00
17,841,509.08
441,834.29
219,746.07
38,563.60
47,250.00
0.00

0.00

ACUMULADO
1,633,514.88
494,744.90
5,282,944.08
6,287,809.16
511,120,234.61
32,285,113.63
6,517,071.85
9,826,616.52
672,000.00
41,041,111.64
3,286,911.50
425,399,742.96
18,320.00

1,278,433,370.31

8,061,296.69
169,709.98
1,354,968.78
320,234.34
703,837.04
2,260,499.98
3,266,253.10
10,814,104.72
1,043,880.05
944,457.27
106,977.19
966,351.08
313,135.45
5,569,228.95
431,633.31
1,838,868.95
12,105,070.44
767.64
267,860.00
186,027,394.27
8,563,756.53
2,239,794.80
19,782,711.71
9,630,910.26
467,259.51
206,701.02



Cuenta
2.3.9.6
23938
2.3.9.9

2411
2412
2413
24.1.4
2422

26.1.1
26.1.3
26.1.4
2.6.1.9
26.21
26.2.3
2.6.3.1
2.6.4.7
2654
2655
2.6.5.6
2657
2.6.5.8
2.6.6.1
2.6.6.2
2.6.8.3
2.6.8.8
2.6.11.2

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DETALLE INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

OCTUBRE, 2020
(VALORES EN RD$)

DESCRIPCION

Productos eléctricos y afines

Otros repuestos y accesorios menores
Productos y utiles varios N.I.P.

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Prestaciones a la seguridad social
Ayudas y donaciones a personas

Premiosliterarios, deportivos y culturales

Becas y viajes de estudios

Transf. Corrientes a instituciones Desc.y autbnomas no financ.pra

TOTAL TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Muebles de oficina y estanteria

Equipo computacional

Electrodomesticos

Otros mobiliarios y eq. no identificados precedentemente
Equipos Y Aparatos Audiovisuals

Céamaras Fotograficas Y De Video

Equipo Médico Y De Laboratorio

Equipo De Elevacion

Sistemas De Aire Acondicionado, Calefaccién Y Refrigeracion
Eq. de comunicacion, telecomunicaciones y sefialamiento
Eq. De Generacion Eléctrica, Aparatos Y Acc. Eléctricos
Herramientas y maquinas-herramientas

Otros Equipos

Equipos De Defensa

Equipos De Seguridad

Programas De Informética Y Base De Datos

Licencias informaticas e intelectuales, industriales y comer
Antiguedades, Bienes Art. Y Otros Objetos. De Arte

TOTAL BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

OBRAS

Pagina 3 de 4

MES
1,542,565.60
298,673.80
89,908.06

23,460,393.88

31,383,566.38
252,161.36
0.00

0.00
15,377,912.83

47,013,640.57

0.00

43,860.60
2,870,943.08
449,296.80
434,726.44
71,212.71
0.00

0.00

0.00

0.00
443,680.00
0.00
16,815.00
0.00

0.00
293,964.47
0.00
498,957.60
0.00

5,123,456.70

ACUMULADO
7,675,273.33
1,231,807.05

648,973.03

287,013,716.47

320,696,224.22
4,973,175.11
56,619.80
62,600.00
157,033,749.30

482,822,368.43

0.00

29,300,033.59
96,126,042.46
3,852,762.22
1,733,723.80
4,704,742.96
977,474.17
4,405,905.89
11,198,893.00
1,396,945.21
1,984,359.18
13,260,389.46
1,854,872.00
23,600.00
208,848.20
1,615,843.23
3,693,324.45
59,658,871.65
39,500.00

236,036,131.47



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DETALLE INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
OCTUBRE, 2020
(VALORES EN RD$)

Cuenta
2712

DESCRIPCION

Obras para edificacion no residencial

TOTAL OBRAS

MES
17,773,111.77

17,773,111.77

ACUMULADO
17,773,111.77

17,773,111.77

TOTAL GASTOS 667,352,924.69 6,392,745,419.83
Certificados Financieros 30,000,000.00 741,978,804.95
Certificados financieros( Prov. Regalia Pascual) 30,000,000.00 330,000,000.00
Certificados Financieros (Otras Provisiones) 0.00 411,978,804.95
Apertura e incremento de Caja Chica 0.00 4,270,200.00
Total Gastos incluyendo certificados y caja chica 697,352,924.69 7,138,994,424.78
RESULTADOS (ING.-GTOS.- CERT. C.CHICA) 576,634,750.76 576,634,750.76

Documento firmado de manera electrénica por:

Preparado por: Revisado por:
LIC.MARIA AMERICA HERNANDEZ B. LIC. JUAN FCO. PUELLO MARTINEZ
Enc. Div. Programacién y Andlisis Presupuestario Director Presupuestario y Financiero

Auditado por:
LIC. YOCASTA GARCIA
Contralora General del Consejo del Poder Judicial

Juan Fco. Puello Martinez
Cesar D. Castillo Baez
Karymar Lazaro Valenzuela PobER JuDICIAL

. REPUBLICA DOMINICANA
Yocasta Garcia

La integridad de este documento puede ser verificada en el siguiente enlace:
http://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/5H7]-NRCK-ZKCX-FUQP



