

Balance Presupuestario mes anterior		592,765,221.83
INGRESOS:		-
Aportes Fiscales	680,882,819.75	
Otros Aportes (Presidencia de la Republica)	0.00	
Otros	339,633.87	
Total Ingresos		681,222,453.62
TOTAL DISPONIBLE		1,273,987,675.45
GASTOS:		
2.1 Remuneraciones y Contribuciones	395,454,377.65	
2.2 Contratación de servicios	178,527,944.12	
2.3 Materiales y Suministros	23,460,393.88	
2.4 Transferencias Corrientes	47,013,640.57	
2.5 Transferencias de Capital	0.00	
2.6 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	5,123,456.70	
2.7 Obras	17,773,111.77	
Total de Gastos		667,352,924.69
Activos financieros		
Incremento en Cajas chicas		
Otros Gastos Corrientes		
Provisión Regalía Pascual y Activos	30,000,000.00	30,000,000.00
TOTAL GENERAL DE GASTOS		697,352,924.69
BALANCE DE EFECTIVO COMPROMETIDO		576,634,750.76

Documento firmado de manera electrónica por:

Preparado por: Revisado por:

LIC.MARIA AMERICA HERNÁNDEZ B. Enc. Div. Programación y Análisis Presupuestario LIC. JUAN FCO. PUELLO MARTINEZ Director Presupuestario y Financiero

Auditado por: LIC. YOCASTA GARCIA Contralora General del Consejo del Poder Judicial







Cuenta Cuenta	DESCRIPCIÓN INGRESOS	MES	ACUMULADO
Cuenta	Balance inicial al 31-12-2019		250,621,744.18
	Balance presupuestario mes anterior	592,765,221.83	
1.1.1.0	Ingresos propios corrientes	339,042.20	13,532,704.22
1.1.2.0	Otros ingresos	591.67	642,646,529.64
1.1.4.0	Transferencias corrientes	680,882,819.75	6,808,828,197.50
1.1.11.01	Otros aportes del Gobierno Central	0.00	0.00
	Total ingresos del mes	681,222,453.62	7,465,007,431.36
	Total Disponible	1,273,987,675.45	7,715,629,175.54
	GASTOS		
	REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES		
2.1.1.1	Remuneraciones al personal fijo	304,109,720.98	3,056,961,933.01
2.1.1.2	Remuneraciones al personal con carácter trans.	17,168,448.70	188,818,997.87
2.1.1.3	Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones	1,234,032.57	12,889,176.54
2.1.1.4	Regalia pascual	1,861,144.46	5,640,836.05
2.1.1.5	Prestaciones Económicas	0.00	8,713,077.60
2.1.2.1	Prima por Antigüedad	0.00	15,959,996.00
2.1.2.2	Compensación	50,056,553.52	498,829,152.64
2.1.3.1	Dietas	2,161,483.33	19,825,952.14
2.1.3.2	Gastos de representación	15,922,994.09	160,618,932.86
2.1.4.2	Otras Gratificaciones Y Bonificaciones	2,940,000.00	122,408,666.67
	TOTAL REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES	395,454,377.65	4,090,666,721.38
	CONTRATACIONES DE SERVICIOS		
2.2.1.2	Servicios telefónico de larga distancia	1,072,830.05	4,698,506.36
2.2.1.3	Teléfono local	4,704,952.10	36,019,060.09
2.2.1.4	Telefax Y Correos	750.00	395,901.05
2.2.1.5	Servicio de Internet y televisión por cable	1,904,431.82	15,367,699.31
2.2.1.6	Electricidad	19,085,217.67	104,157,883.88
2.2.1.7	Agua	247,322.72	2,795,599.63
2.2.1.8	Recolección de residuos sólidos	15,500.00	943,973.26
2.2.2.1	Publicidad y propaganda	263,395.65	2,857,102.27
2.2.2.2	Impresión y encuadernación	43,779.93	380,394.77
2.2.3.1	Viáticos dentro del país	4,042,497.58	16,552,110.61
2.2.3.2	Viáticos Fuera Del País	0.00	140,525.03
2.2.4.1	Pasajes	189,273.37	1,947,159.09
2.2.4.4	Peaje	46,126.00	380,818.00
2.2.5.1	Alquilleres y rentas de edificios y locales	17,154,490.40	42,440,773.89
2.2.5.3	Alquileres de maquinarias y equipos	525,475.32	5,489,727.34



Cuenta	DESCRIPCIÓN	MES	ACUMULADO
2.2.5.4	Alquileres De Eq. De Transp, Tracción Y Elevación	0.00	1,633,514.88
2.2.5.8	Otros Alquileres	0.00	494,744.90
2.2.6.1	Seguro De Bienes Inmuebles E Infraestructura	2,264,118.88	5,282,944.08
2.2.6.2	Seguro De Bienes Muebles	2,694,561.08	6,287,809.16
2.2.6.3	Seguros de personas	105,256,484.47	511,120,234.61
2.2.7.1	Contrataciones de obras menores	4,566,244.95	32,285,113.63
2.2.7.2	Reparaciones de maquinarias y equipos	1,691,872.49	6,517,071.85
2.2.8.2	Comisiones y gastos bancarios	866,872.94	9,826,616.52
2.2.8.3	Servicios Sanitarios Médicos Y Veterinarios	192,000.00	672,000.00
2.2.8.5	Fumigación, lavandería, limpieza e higiene	4,602,711.08	41,041,111.64
2.2.8.6	Organización de eventos y festividades	0.00	3,286,911.50
2.2.8.7	Servicios técnicos y profesionales	7,097,035.62	425,399,742.96
2.2.8.8	Impuestos, derechos y tasas	0.00	18,320.00
	TOTAL CONTRATACIONES DE SERVICIOS	178,527,944.12	1,278,433,370.31
	MATERIALES Y SUMINISTROS		
2.3.1.1	Alimentos y bebidas para personas	530,063.36	8,061,296.69
2.3.1.3	Productos agroforestales y pecuarios	4,130.00	169,709.98
2.3.1.4	Madera, corcho y sus manufacturas	503,996.00	1,354,968.78
2.3.2.1	Hilados y telas	345.00	320,234.34
2.3.2.2	Acabados textiles	0.00	703,837.04
2.3.2.3	Prendas de vestir	15,000.00	2,260,499.98
2.3.3.1	Papel de escritorio	0.00	3,266,253.10
2.3.3.2	Productos de papel y cartón	794,950.52	10,814,104.72
2.3.3.3	Productos de artes gráficas	65,740.00	1,043,880.05
2.3.3.4	Libros, revistas y periódicos	0.00	944,457.27
2.3.4.1	Productos Medicinales Para Uso Humano	0.00	106,977.19
2.3.5.3	Llantas y neumáticos	93,000.05	966,351.08
2.3.5.4	Artículos de caucho	69,735.06	313,135.45
2.3.5.5	Artículos de plastico	378,024.58	5,569,228.95
2.3.6.1	Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla	3,931.91	431,633.31
2.3.6.2	Productos de vidrio, loza y porcelana	171,301.73	1,838,868.95
2.3.6.3	Productos metálicos y sus derivados	309,775.17	12,105,070.44
2.3.6.4	Minerales	350.00	767.64
2.3.6.9	Otros Productos Minerales No Metálicos	0.00	267,860.00
2.3.7.1	Combustibles y lubricantes	17,841,509.08	186,027,394.27
2.3.7.2	Productos químicos y conexos	441,834.29	8,563,756.53
2.3.9.1	Material para limpieza	219,746.07	2,239,794.80
2.3.9.2	Utiles de escritorio, ofic, inform y de enseñanza	38,563.60	19,782,711.71
2.3.9.3	Utiles Menores Médico Quirurgicos	47,250.00	9,630,910.26
2.3.9.4	Utiles destinados a act. deportivas y recreativas	0.00	467,259.51
2.3.9.5	Utiles de cocina y comedor	0.00	206,701.02



Cuenta	DESCRIPCIÓN	MES	ACUMULADO
2.3.9.6	Productos eléctricos y afines	1,542,565.60	7,675,273.33
2.3.9.8	Otros repuestos y accesorios menores	298,673.80	1,231,807.05
2.3.9.9	Productos y útiles varios N.I.P.	89,908.06	648,973.03
	TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS	23,460,393.88	287,013,716.47
	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		
2.4.1.1	Prestaciones a la seguridad social	31,383,566.38	320,696,224.22
2.4.1.2	Ayudas y donaciones a personas	252,161.36	4,973,175.11
2.4.1.3	Premiosliterarios, deportivos y culturales	0.00	56,619.80
2.4.1.4	Becas y viajes de estudios	0.00	62,600.00
2.4.2.2	Transf. Corrientes a instituciones Desc.y autónomas no financ.pra	15,377,912.83	157,033,749.30
	TOTAL TRANSFERENCIAS CORRIENTES	47,013,640.57	482,822,368.43
	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		
	TOTAL TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0.00	0.00
	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		
2.6.1.1	Muebles de oficina y estantería	43,860.60	29,300,033.59
2.6.1.3	Equipo computacional	2,870,943.08	96,126,042.46
2.6.1.4	Electrodomesticos	449,296.80	3,852,762.22
2.6.1.9	Otros mobiliarios y eq. no identificados precedentemente	434,726.44	1,733,723.80
2.6.2.1	Equipos Y Aparatos Audiovisuals	71,212.71	4,704,742.96
2.6.2.3	Cámaras Fotográficas Y De Video	0.00	977,474.17
2.6.3.1	Equipo Médico Y De Laboratorio	0.00	4,405,905.89
2.6.4.7	Equipo De Elevación	0.00	11,198,893.00
2.6.5.4	Sistemas De Aire Acondicionado, Calefacción Y Refrigeración	0.00	1,396,945.21
2.6.5.5	Eq. de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento	443,680.00	1,984,359.18
2.6.5.6	Eq. De Generación Eléctrica, Aparatos Y Acc. Eléctricos	0.00	13,260,389.46
2.6.5.7	Herramientas y máquinas-herramientas	16,815.00	1,854,872.00
2.6.5.8	Otros Equipos	0.00	23,600.00
2.6.6.1	Equipos De Defensa	0.00	208,848.20
2.6.6.2	Equipos De Seguridad	293,964.47	1,615,843.23
2.6.8.3	Programas De Informática Y Base De Datos	0.00	3,693,324.45
2.6.8.8	Licencias informáticas e intelectuales, industriales y comer	498,957.60	59,658,871.65
2.6.11.2	Antiguedades, Bienes Art. Y Otros Objetos. De Arte	0.00	39,500.00
	TOTAL BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	5,123,456.70	236,036,131.47

OBRAS



Cuenta	DESCRIPCIÓN	MES	ACUMULADO
2.7.1.2	Obras para edificación no residencial	17,773,111.77	17,773,111.77
	TOTAL OBRAS	17,773,111.77	17,773,111.77
	TOTAL GASTOS	667,352,924.69	6,392,745,419.83
	Certificados Financieros	30,000,000.00	741,978,804.95
	Certificados financieros(Prov. Regalía Pascual)	30,000,000.00	330,000,000.00
	Certificados Financieros (Otras Provisiones)	0.00	411,978,804.95
	Apertura e incremento de Caja Chica	0.00	4,270,200.00
	Total Gastos incluyendo certificados y caja chica	697,352,924.69	7,138,994,424.78
	RESULTADOS (INGGTOS CERT. C.CHICA)	576,634,750.76	576,634,750.76

Documento firmado de manera electrónica por:

Preparado por:

LIC.MARIA AMERICA HERNÁNDEZ B. Enc. Div. Programación y Análisis Presupuestario Revisado por:

LIC. JUAN FCO. PUELLO MARTINEZ
Director Presupuestario y Financiero

Auditado por: LIC. YOCASTA GARCIA

Contralora General del Consejo del Poder Judicial





